第２６回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録
記録日：２０１７年３月１１日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１７年３月１１日（土）	 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス	 会議室５

出席者
川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 吉田祐介	 尾上悠一郎	 乾智雄	 白石匠

嶺龍太郎	 岩佐大輔	 山下司幹	 吉松和俊	 大力章平	 道下孝幸	 古賀友貴

議事 1， 本会 報告事項

   本報 6−1 古民家再生議員連盟第 2 回勉強会開催に関して

   本報 6−2 古民家活用推進会議(インバウンド古民家協議会)開催に関して

   本報 6−3 平成の太子講開催、その他に関して

   本報 6−4 その他

2， 事務局報告事項

   事報 7−1 古民家フォト甲子園開催に関して

   事報 7−2 伝統資財施工士・古材鑑定士講習開催に関して

   事報 7−3 各種支部募集に関して

   事報 7−4 メディア掲載のお知らせ

   事報 7−5 その他

3， 支部報告事項

   支報 8-1 古民家鑑定士実技講習に関して

   支報 8−2 熊本現場見学会について

    支報 8-3 その他

報告事項 学習プログラム	 巻の２	 影内鑑定士さんが担当して進めました。

本報６−１、本報６−２、本報６−３及び事報７−１、事報７−2、事報７−3、事報７−4に関し

て、岩佐事務局長から説明がありました。

支報 8-1 古民家鑑定士実技講習に関して・川口理事長から日程４月２９日決定の報告があ

りました。

支報 8−2 熊本現場見学会について・乾伝統再築士から説明等が行われた。

次月開催日時 ２０１７年４月８日（土）	 18:15〜19:30

次月開催場所 鵜来見亭